
 

 

  
 

 
 

R.020.57.2024 
 
 
 
Zarządzenie 57/2024 
z dnia 7 sierpnia 2024 r.  
 
w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 6/2024 z dnia 24 stycznia 2024 r.  
w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu pn. “Przyszłość w Waszych rękach – 
wspieranie kompetencji” 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1 
Wprowadza się zmianę do Zarządzenia nr 6/2024 z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie 
powołania Zespołu Zespół ds. realizacji projektu pn. “Przyszłość w Waszych rękach – 
wspieranie kompetencji” tj.:  

1. w §1 ww. Zarządzenia zmienia się zapis pkt 1, który po zmianach otrzymuje 
brzmienie: „dr Małgorzata Babińska, kierownik projektu”; 

2. w §1 ww. Zarządzenia uchyla się zapis pkt. 2. 
§ 2 
Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w §1, skład Zespołu ds. realizacji projektu pn. 
“Przyszłość w Waszych rękach – wspieranie kompetencji” przedstawia się następująco:  

1. dr Małgorzata Babińska, kierownik projektu 
2. (usunięto) 
3. mgr Renata Komorowska 
4. mgr Mirosława Nikodemska 
5. mgr Beata Mierzejewska 
6. mgr Marta Sawicka 
7. mgr Małgorzata Śmigielska  

 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


